SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN YHCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BV-KHTH&ĐD
V/v cắt giảm người hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện

Lạng Sơn, ngày         tháng  4 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 520/SYT-QLHN ngày 23/3/2020 của Sở Y tế Lạng

Sơn về việc rà soát và đăng tải danh sách người hành nghề khám chữa bệnh trên

trang thông tin điện tử Sở Y tế.

Bệnh viện Y học cổ truyền cắt giảm 01 người hành nghề tham gia khám

bệnh, chữa bệnh do thanh lý hợp đồng chuyên môn nghiệp vụ tại đơn vị.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Kính gửi Sở Y tế danh sách cắt giảm người hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh để đăng tải theo quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lãnh đạo BV;

-  Các khoa/phòng;

-  Lưu: VT, KHTH&ĐD (ĐTM).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Mẫn

Phụ lục:

 DANH SÁCH NGƯỜI HÀNH NGHỀ CẮT GIẢM TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Công văn số      /BV-KHTH&ĐD  ngày      /4/2024 của Bệnh viện Y học cổ truyền)

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Y học cổ truyền

2. Địa chỉ: thôn Hoàng Trung, xã Hoàng Đồng, Thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Tất cả các ngày trong tuần

4. Danh sách cắt giảm người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

STT

Họ và tên

người hành

nghề KBCB*

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

hoạt động chuyên môn**

Thời gian đăng ký hành

nghề tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Vị trí

chuyên

môn

Ghi chú

01 Lăng Văn Ơn

000184/LS-CCHN

Ngày cấp

01/08/2012

Nơi cấp: Sở Y tế

tỉnh Lạng Sơn

Chuyên khoa X.quang

T2, T3,T5 từ 07h00 - 17h00

T4, T6 từ 07h00-11h00

T7,CN từ 07h00-11h00

Bác sỹ

Thanh lý hợp

đồng chuyên

môn

Tổng cộng: 01 người

		2024-04-02T14:33:21+0700

		2024-04-02T15:01:30+0700

		2024-04-02T15:01:30+0700

		2024-04-02T15:01:30+0700